
令和６年８月 23 日  

関係高等学校長  様  

 

静 岡 県 工 業 高 等 学 校 長 会 

 会    長   小野   聡  

(静岡県立科学技術高等学校長 ) 

大会運営委員 長 貝瀬  佳章  

 (静岡県立藤枝北高等学校長 )  

 

令和６年度第 34 回静岡県工業高校バスケットボール大会中止について  

 

令和６年８月 23 日（金）、このはなアリーナで開催予定であった工業高校バスケッ

トボール大会について、中止となりました。  

当初、開催できると判断いたしましたが、８時を過ぎた時点で公共交通機関（ JR）が

県内の大部分で不通であったため、８時 30 分をもって大会運営委員長の判断のもと、

中止とさせていただきました。判断が遅くなったことを深くお詫び申し上げます。また、

その中でも会場まで足を運んでいただいた学校、向かう途中であった学校には、連絡が

遅くなり申し訳ありませんでした。教員、生徒の旅費に関してご配慮をお願いいたしま

す。  

次年度以降このようなことがないよう、各顧問間の連絡体制の整備（申込時に緊急連

絡先の記載やそれを踏まえて連絡網の整備等）を進めて参ります。令和６年度は中止と

いう運びになり、このために準備をされてきた多くの生徒、教員の皆様には多くのご迷

惑をおかけしました。次年度は、より万全に開催できる体制を整えて参ります。今後と

もよろしくお願いします  

 

 

 

 

担   当  静岡県立藤枝北高等学校  

バスケットボール部  本多  隼也  

TEL 054-641-2400 

FAX 054-641-2827 

Mail： shunya02.honda@edu.pref.shizuoka.jp 


